
$Êk CÂMARA DE VEREADORES DE IVAIPORÃ
to ESTADO DO PARANA

Irw?
^^oliíoÉ IVAIPORÃ - Pr.Praça dos 3 Poderes - CEP 86.870 - Cx. Postal, 2 - Fone: (DDD 0434) 72-1644

•ÜMH

A 1*0 N9 11/93

Ementa: Fixa os suusídios dos Senhores 

vereadores para o mês de setembro de
19M3

A Mesa Executiva da Camara Municipal de 

Ivaiporã, Estado do Parana, usando das 

atribuições que lhe sao conferidas por 

lei,

RESOLVE

Art. ie - Com base na receita efetiva- 

mente arrecadada no mês de agosto ultimo, fixar os subsídios dos 

Senhores Vereadores, para o mês de setembro fluente,
84.862,00, a saber: 
parte fixa ... 

parte variável
conforme dispõem os artigos 12, 22 e 3e da Resolução ne 37/92.

Art. 22 - As despesas resultantes 

presente Ato, correrão por conta de dotações próprias da 

orçamentária vigente.

CRSem • • •.

CHS 42.431,00
CR$ 42.431,00

do
peça

Art. 32-O presente Ato será publica­
do no lugar de costume nesta Edilidade.

Gabinete da Presidência da Camara Muni 
cipal de Ivaiporã, aos vinte e um dias do mês de setembro do 

de hum mil novecentos e noventa e três.
ano

-
-CARIOS ROBERTO GARCIA

Presidente

/

MÍRIO HOST 

22 Secretário

h


